
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/ 99/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) oraz Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok, 
Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 281 359,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 1 577,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 704 850,31 zł, a zmniejsza się o kwotę 425 068,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2679



6. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XII/ 63/ 2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2025 rok - „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Zbigniew Głogowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2679



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 256 454,00 3 525 951,38

Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 3 022,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 600,00 3 022,38

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 228 925,00 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

228 925,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 116 064,78 120 072,78

Urzędy wojewódzkie 115 625,00 119 625,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

115 625,00 119 625,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 158,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00

758 Różne rozliczenia 9 991 252,74 9 994 937,74

Różne rozliczenia finansowe 713 810,41 717 495,41

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

22 064,00 25 749,00

801 Oświata i wychowanie 3 974 784,54 3 975 426,54

Szkoły podstawowe 167 300,00 167 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Przedszkola 3 727 346,60 3 727 446,60

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 342,00

Wpływy z usług 0,00 340,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2,00

852 Pomoc społeczna 458 391,85 460 294,851 903,00

BeSTia Strona 1 z 2

0830 340,00

0970 2,00

0920 100,00

80113 342,00

0920 200,00

80104 100,00

642,00

80101 200,00

75814 3 685,00

2100 3 685,00

0920 8,00

3 685,00

2010 4 000,00

75085 8,00

4 008,00

75011 4 000,00

60078 271 075,00

6330 271 075,00

60004 -1 577,62

2010 -1 577,62

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 30 lipca 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

269 497,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2679



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
5 050,00 6 953,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 050,00 6 953,00

855 Rodzina 2 759 560,00 2 759 606,00

Karta Dużej Rodziny 47,00 93,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

47,00 93,00

41 104 614,20 41 384 395,58Razem: 279 781,38

BeSTia Strona 2 z 2

85503 46,00

2010 46,00

2030 1 903,00

46,00

85214 1 903,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2679



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 068 260,28

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 056 051,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 909,80

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
599 000,00

Dostarczanie wody 599 000,00

Zakup energii 290 000,00

Transport i łączność 5 540 312,19

Lokalny transport zbiorowy 28 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 989,94

Drogi publiczne gminne 4 207 948,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 564,93

Drogi wewnętrzne 727 324,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 400,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 528,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 528,60

Gospodarka mieszkaniowa 613 547,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 453,59

Zakup usług pozostałych 86 453,59

Administracja publiczna 6 838 769,08

Urzędy wojewódzkie 115 625,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 230,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 570 004,30

Zakup usług pozostałych 433 028,91

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 215 106,86

Ochotnicze straże pożarne 2 098 856,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 010,00

Oświata i wychowanie 14 454 377,54

Szkoły podstawowe 5 829 126,00

BeSTia Strona 1 z 3

801 4 335,00 14 458 712,54

80101 -125 708,00 5 703 418,00

75412 8 010,00 2 106 866,86

6050 8 010,00 116 020,00

4300 35 000,00 468 028,91

754 8 010,00 2 223 116,86

4120 82,04 2 312,04

75023 35 000,00 5 605 004,30

4010 3 348,68 94 393,68

4110 569,28 16 047,28

750 39 000,00 6 877 769,08

75011 4 000,00 119 625,00

70005 20 000,00 507 453,59

4300 20 000,00 106 453,59

6050 357 668,31 794 196,91

700 20 000,00 633 547,43

6050 -156 593,31 422 806,69

60078 357 668,31 794 196,91

6050 -115 652,00 1 177 912,93

60017 -156 593,31 570 731,59

4210 -1 577,62 412,32

60016 -115 652,00 4 092 296,69

600 83 845,38 5 624 157,57

60004 -1 577,62 27 022,38

40002 50 000,00 649 000,00

4260 50 000,00 340 000,00

6050 52 642,00 508 551,80

400 50 000,00 649 000,00

010 52 642,00 2 120 902,28

01043 52 642,00 1 108 693,81

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2679



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 910,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 715 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00

Zakup energii 245 000,00

Zakup usług pozostałych 163 890,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18 842,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 234 444,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 221,99

Przedszkola 6 468 746,60

Zakup energii 45 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 723 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

35 114,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 484,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

658 377,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 910,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 717,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 500,00

Pomoc społeczna 1 878 566,85

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
35 050,00

Świadczenia społeczne 35 050,00

Rodzina 2 798 560,00

Karta Dużej Rodziny 47,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 768,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 543 500,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

4270 -3 000,00 27 000,00

4360 3 000,00 6 000,00

900 20 000,00 3 243 768,30

90001 0,00 543 500,00

85503 46,00 93,00

4210 46,00 93,00

3110 1 903,00 36 953,00

855 46,00 2 798 606,00

852 1 903,00 1 880 469,85

85214 1 903,00 36 953,00

4790 126 306,00 663 023,00

4800 -3 953,00 24 547,00

4110 11 250,00 72 500,00

4120 690,00 7 600,00

4800 -700,00 300,00

80150 134 293,00 792 670,00

80149 -4 700,00 30 414,00

4790 -4 000,00 23 484,00

80113 350,00 724 150,00

4210 350,00 119 350,00

80104 100,00 6 468 846,60

4260 100,00 45 600,00

4800 -2 000,00 221 500,00

4850 538,12 3 760,11

4750 3 146,88 21 988,89

4790 -100 893,00 3 133 551,00

4260 -8 000,00 237 000,00

4300 200,00 164 090,00

4110 -6 000,00 709 050,00

4210 -11 000,00 106 000,00

4040 -1 700,00 25 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2679



Schroniska dla zwierząt 77 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 662 750,20

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Pozostała działalność 749 761,69

Zakup usług pozostałych 87 761,69

45 568 823,92

BeSTia Strona 3 z 3

4300 10 000,00 97 761,69

Razem: 279 781,38 45 848 605,30

4300 -10 000,00 15 000,00

90095 10 000,00 759 761,69

4300 20 000,00 95 000,00

90015 -10 000,00 652 750,20

90013 20 000,00 97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2679



                             

w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

1 710 71004

Opracowanie dokumentów strategicznych, 

programów lub aktów planowania przestrzennego 

(2024-2025)

325 500,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów (2021-2026)

300 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

625 500,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

3 720 72095
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie Szydłów 

(2025-2026)
18 450,00 12 300,00 12 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

18 450,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 

2024 r.

Dział 720 Informatyka

razem

Dział

dotacje i środki pochodzące z 

innych  źr.*

w tym

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział 710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące

Dział 750 Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XVIII/99/2025 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 lipca 2025 r.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11=12+13

)

w tym źródła finansowania

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Łączne nakłady 

finansowe

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetuokreślone w 

odrębnych ustawach 

§905 
1

kredyty

i pożyczki

dochody własne jst

Rozdz.Lp.

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2679



4 750 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup paliwa 

gazowego w ramach grupy zakupowej (2023-2025)

18 942,00 6 642,00 6 642,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o 

udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej w ramach grupy zakupowej (2023-2027)

66 990,66 35 793,00 35 793,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 75095

Strategia Ponadlolalna dla Gmin: Busko Zdrój, Chmielnik, 

Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłow i Tuczępy do roku 

2030

8 170,00 4 111,00 4 111,00
Gmina 

Szydłów

7 75095

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia od 

wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego  Gminy Szydłów 

(2024-2026)

200 000,00 90 000,00 90 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

294 102,66 136 546,00 136 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 80101

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 

Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 12 - trwałość 

projektu (2023-2027)

25 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90002
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Szydłów (2025-2026)
1 807 239,76 912 239,76 705 000,00 207 239,76

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

10 90095

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na 

terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej 

jakości życia mieszkańców - trwałość projektu (2023-2027)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 857 239,76 922 239,76 715 000,00 207 239,76 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

11 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie obiektów 

zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w Szydłowie oraz 

dostosowanie ich do funkcji kulturalnych i turystycznych - 

trwałość projektu (2021-2025)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

12 92195
Wyposażenie MGCK w Szydłowie w sprzęt biwakowy 

(2024-2026)
6 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

56 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem

razem

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2679



2 876 292,42 1 438 085,76 1 230 846,00 207 239,76 0,00 0,00 0,00

1 010 01043
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej szansą 

na rozwoj Gminy Szydłów (2023-2025) 
352 642,00 300 000,00 52 642,00 247 358,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2025)
814 216,95 608 693,81 8 551,80 0,00

A. 600 142,01

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na 

terenie gminy (2025-2026)
600 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Szydłów (2024-2025)
400 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 166 858,95 1 408 693,81 61 193,80 0,00 0,00 747 358,00 0,00 600 142,01

5 600 60016 Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2023-2026) 5 093 924,38 2 658 376,77 261 276,77

A.  2 397 100,00    

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 60017

Przebudowa drogi łączącej ulicę Solecką z ulicą 

Kazimierza Wielkiego dz. Nr ewid 583 w Szydłowie (2023-

2025)

267 200,00 250 000,00 250 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 361 124,38 2 908 376,77 0,00 0,00 0,00 511 276,77 0,00 2 397 100,00

7 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd (2024-2025) 384 703,70 384 703,70 107 731,12 25 600,00

A. 47 760,12

B.

C. 

D. 

203 612,46
Gmina 

Szydłów

384 703,70 384 703,70 0,00 0,00 107 731,12 25 600,00 0,00 47 760,12 203 612,46

8 75412
Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja 

budynku OSP w Szydłowie (2023-2025)
1 872 095,19 1 676 645,95 16 020,00 50 000,00

A. 1 610 625,95

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 872 095,19 1 676 645,95 16 020,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 610 625,95

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

razem

Dział 600 Transport i łączność

Dział 720 Informatyka

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2679



9 801 80104 Budowa przedszkola w Szydłowie (2023-2025) 8 657 596,00 3 795 246,60 216 100,00 0,00 0,00

A. 3 579 146,60

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

8 657 596,00 3 795 246,60 216 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 146,60 0,00

10 900 90015
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Szydłów (2024-

2025)
132 963,00 117 182,10 27 047,70 0,00

A. 90 134,40

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

132 963,00 117 182,10 27 047,70 0,00 0,00 0,00 0,00 90 134,40 0,00

11 921 92120

Zabezpieczenie historycznego wnętrza "Sali Rycerskiej" 

dawnego zamku w Szydłowie poprzez uzupełnienie okien i 

drzwi (2024-2026)

546 610,00 128 610,00 128 610,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

12 92120
Roboty budowlane przy balustradzie na chodniku 

obronnym muru miejskiego w Szydłowie (2024-2026)
370 000,00 173 000,00 26 000,00 0,00

A.  147 000,00 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

13 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

filialnego pw. "Wszystkich Świętych w Szydłowie" (2023-

2026)

470 000,00 235 000,00 9 400,00 0,00

A. 225 600,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

14 92120

Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie kościoła 

parafialnego pw. "Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny" w Potoku (2023-2026)

479 808,00 244 701,16 9 596,16 0,00

A. 235 105,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 866 418,00 781 311,16 173 606,16 0,00 0,00 0,00 0,00 607 705,00

15 926 92601
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w gminie 

Szydłów (2023-2026)
3 874 900,00 1 937 680,34 712 680,34

A. 1 225 000,00

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 874 900,00 1 937 680,34 0,00 0,00 0,00 712 680,34 0,00 1 225 000,00

24 316 659,22 13 009 840,43 493 967,66 0,00 107 731,12 2 046 915,11 0,00 10 157 614,08 203 612,46

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 192 951,64 14 447 926,19 1 724 813,66 207 239,76 107 731,12 2 046 915,11 0,00 10 157 614,08 203 612,46 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 926 Kultura fizyczna 

razem

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

razem:

razem wydatki majątkowe

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2679



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

Opracowanie projektu rozbudowy i 

modernizacji oczyszczalni ścieków w m. 

Grabki Duże

100 000,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390020T 

Grabki Duże-Zielonka przez wieś, od km 

0+430 do km 0+690

214 177,20 18 836,20

A. 195 341,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390025T 

Korytnica-Osówka, od km 2+610 do km 

3+079

452 458,96 21 970,96

A. 430 488,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 39 0008T 

Brzeziny-Rudki Małe od km 0+000 do km 

0+300 oraz od km 1+700 do km 2+000

200 000,00 0,00 200 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 60016
Wykonanie projektów dotyczących infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Szydłów
50 000,00 0,00 50 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016 Zakup posypywarki komunalnej 85 000,00 85 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

Lp.

Dział 600 Transport i łączność

Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym 

budżetuokreślone 

w odrębnych 

ustawach §905 
1

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr XVIII/99/2025 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 lipca 2025 

r.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
kredyty

i pożyczki

razem

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr  4 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Rozdz.

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*
2 

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2679



7 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych
60 000,00 60 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60017
Przebudowa dróg wewmętrznych na terenie 

gminy
112 806,69 112 806,69

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 876 i 

465 obr. Korytnica od km 0+000 do km 0+310 i 

od km 0+319 do km 0+784

298 925,00 70 000,00

A.  228 925,00

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 

147/1 obr. Grabki Duże od km 0+000 do km 

0+350

288 678,60 137 603,60

A. 151 075,00  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 644 

obr. Kotuszów od km 0+535 do 0+845
206 593,31 86 593,31

A. 120 000,00 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60095

Opracowanie dokumentacji projektowej do 

zadania pn. "Przebudowa mostu w miejscowości 

Kotuszów"

80 000,00 0,00 80 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 048 639,76 238 410,76 0,00 684 400,00 0,00 1 125 829,00 0,00

13 700 70005

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji planowanych inwestycyji na 

terenie Gminy

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji celu 

publicznego 
50 000,00 0,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 70007
Modernizacja systemów grzewczych w 

budynkach należących do Gminy
44 093,84 0,00 44 093,84

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

194 093,84 0,00 0,00 194 093,84 0,00

16 754 75405
Współfinansowanie zakupu pojazdu dla Policji w 

ramach tzw. "sponsoringu"
10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 75412 Budowa wjazdu do budynku OSP w Potoku 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

razem

razem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2679



18 801 80104 Zakup wyposażenia do przedszkola w Szydłowie 350 000,00 144 093,84 205 906,16

A.  

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

350 000,00 144 093,84 0,00 205 906,16 0,00

19 900 90001 Zakup lokalizatora przyłączy kanalizacyjnych 13 000,00 13 000,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

20 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Potoku 

Rządowym (fundusz sołecki)
10 760,00 10 760,00 0,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Potok 

Rządowy

21 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wolica (fundusz sołecki)
17 308,10 17 308,10 0,00

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów, 

Sołectwo Wolica

22 90015
Wykonanie projektów oraz rozbudowa 

oświetlenia na terenie gminy Szydłów
150 000,00 111 315,11 38 684,89

A.  

B. 

C. 

D. 

Gmina Szydłów

23 90015
Zakup i montaż lampy solarnej w Korytnicy 

(fundusz sołecki)
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 90095 Zakup ciągnika komunalnego 400 000,00 400 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 90095
Zakup ramienia hydraulicznego z głowicą 

koszącą
130 000,00 130 000,00

A.  

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

732 068,10 163 383,21 0,00 568 684,89 0,00 0,00 0

Ogółem wydatki majątkowe 3 484 801,70 605 887,81 0,00 1 753 084,89 0,00 1 125 829,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2679



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 588 788,47 588 788,47 588 788,47 10 631,06 578 157,41

600 60004 2010 3 022,38 3 022,38 3 022,38 2 610,06 412,32

750 75011 2010 119 625,00 119 625,00 119 625,00 112 753,00 6 872,00

751 75101 2010 972,00 972,00 972,00 972,00

751 75107 2010 88 746,00 88 746,00 88 746,00 18 166,58 18 229,42 52 350,00

758 75814 2010 2 749,24 0,00 0,00

801 80153 2010 29 110,44 29 110,44 29 110,44 29 110,44

851 85195 2010 120,00 120,00 120,00 120,00

852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00

855 85502 2010 2 632 257,00 2 632 257,00 2 632 257,00 212 494,00 4 224,00 2 415 539,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00

855 85513 2010 92 213,00 92 213,00 92 213,00 0,00 92 213,00 0,00

3 567 031,02 3 564 281,78 3 564 281,78 357 626,70 738 766,08 0,00 2 467 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje na 2025 r.
Wydatki

na 2025 r.

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkow

e

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/99/2025 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 lipca 

2025 r.
Załącznik Nr  6 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rozdział
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2679



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490 705 000,00 900 90002

4010  

4100

4110

4120

4210

4300

4610

50000,00

50000,00

8500,00

1225,00

2000,00

799514,76

1000,00

207 239,76

razem 705 000,00 912 239,76 207 239,76

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 100 000,00 851

85153

85154

85154

85154

85154

85154

85154

4300

4110

4170

4190

4210

4300

4610

1000,00

24922,97

129561,00

22000,00

89621,91

40326,03

12000,00

219 431,91

razem 100 000,00 319 431,91 219 431,91

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

851

85154      

85154      

85154

4170           

4210         

4300

20000,00    

39290,28     

30000,00

89 290,28

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XVIII/99/2025 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 lipca 2025 r

Załącznik nr 11 do  Uchwały Nr XII/63/2024 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 

grudnia 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2679



razem 89 290,28 89 290,28

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 10 000,00
900

900

90019

90019

4210

4300 

25516,65

25000,00
40 516,65

10 000,00 50 516,65 40 516,65

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 

dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

razem

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010

600

754

801

900

926

01043

60016

75412

80104

90015

92601

6370

6370

6370

6370

6370

6370

600142,01

2397100,00

1610625,95

3579146,60

90134,40

1225000,00

010

600

754

801

900

926

01043

60016

75412

80104

90015

92601

6370

6370

6370

6370

6370

6370

600142,01

2397100,00

1610625,95

3579146,60

90134,40

1225000,00

razem 9 502 148,96 9 502 148,96

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2679



7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego Funduszu

razem

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 607 705,00 921

921

92120

92120

6580

6570

147000,00

460705,00

razem 607 705,00 607 705,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze 

środków tego Funduszu

600 60016 6290 625 829,00 600 60016 6050 625 829,00

razem 625 829,00 625 829,00 0,00

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750             

758              

852             

855              

801

75095      

75814        

85295      

85595           

80153

2100           

2100         

2100         

2100            

2100

89,78        

25749,00     

3288,00       

3043,00               

27,50

750               

750              

801              

801              

852             

855              

855              

801

75095        

75095         

80101         

80101       

85295         

85595         

85595             

80153

4740             

4850          

4750          

4850          

3290          

3290             

4350         

4350

75,16         

14,62         

21988,89        

3760,11       

3288,00       

2953,00      

90,00             

27,50

razem 32 197,28 32 197,28

Razem 556 478,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2679


	UCHWAŁA NR XVIII/ 99/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-04T09:45:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




